DATA
28/02/25
06/03/25

07/03/25

10/03/25

31/03/25

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

RESGATE INVEST FACIL

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

RESGATE INVEST FACIL
RENTAB.INVEST FACILCRED*
CHEQUE COMPENSADO
RESGATE INVEST FACIL
RENTAB.INVEST FACILCRED*
TRANSF CC PARA CC PJ

LUIZA CRISTINA DE SOUZA FARIA
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO RESCISAO CONTRATO
PGTO RESCISAO CONTRATO

TRANSFERENCIA PIX

Agéncia:431 Conta:41158-2

DEMONSTRATIVO MENSAL - CONTA CORRENTE

DOCTO

5996469
280225

280225
280225
280225
280225
280225
280225
5996469
5996469
54
5996469
5996469
431450
154710
55510

154710
1336428

DES: CAROLINE DE CARVALHO 10/03

TRANSFERENCIA PIX

1336442

DES: NEUSA APARECIDA DOMIN 10/03

PIX QR CODE DINAMICO

1336454

DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 10/03

RESGATE INVEST FACIL
RENTAB.INVEST FACILCRED*
SAQUE CAIXA AG CHEQUE

DEP.CONTA

TOTAL DA MOVIMENTAGAO

5996469
5996469
56

CREDITO
52,29

599,98
0,02

26.835,27
1,23

599,76
0,24

28.088,79

Quarta, 28 de maio de 2025, 15:27:3

DEBITO

3,88
4,20
8,21
9,00
9,00
9,00
9,00

600,00

1.425,94
11.278,80
3.621,18
3.851,94
2.124,87
3.388,88

1.144,89

600,00
28.088,79

EXTRATO PARA SIMPLES CONFERENCIA - SUJEITO A ALTERAGOES

SALDO

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00



